[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2018  года

                                                       № 49
ст. Убеженская

О признании утратившим силу постановления администрации Убеженского сельского поселения Успенского района от  11 февраля 2014 года  № 10  «Об утверждении схем границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Убеженского сельского поселения Успенского района»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Убеженского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством,                   п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Убеженского сельского поселения Успенского района от  11 февраля 2014 года  № 10  «Об утверждении схем границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Убеженского сельского поселения Успенского района» со всеми изменениями и дополнениями.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района и  разместить на официальном сайте администрации Убеженского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со  следующего дня после дня его официального обнародования.
Глава Убеженского сельского
поселения Успенского района                                                            С.А. Гайдук